
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

15.06.2025
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: LD 14537-18
IVANKA LED stropní svítidlo v černé barvě v
moderním designu se dvěma kruhy a funkcí
stmívání SimplyDim 3000K - LEUCHTEN DIREKT /
JUST LIGHT

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Výška v mm 68

Úhel záření 120°

Stmívatelné ano, plynule vypínačem

Životnost 20000h

Hmotnost g 1000

Šířka v mm 440

Délka v mm 700

Ochrana IP IP20

Světelný tok 2200lm

Max. příkon světelného
zdroje 13W

Výkon 31W

Patice LED

Včetně světelného
zdroje ano

Barva černá

Kolekce IVANKA

Počet světelných
zdrojů 2

Teplota barvy světla 3000K

Výrobce JUST LIGHT

Záruční doba 5 let

POPIS PRODUKTU:

LED stropní svítidlo v trendové černé barvě fascinuje svým moderním, plochým designem. Horní světelný
kroužek lze otočit, pouze spodní kroužek je pevně nainstalován. Díky své teplé bílé barvě světla vytváří
moderní stropní svítidlo ve vašich čtyřech stěnách útulnou atmosféru. Energeticky úsporné stropní osvětlení
je navíc vybaveno technologií Simply Dim, která umožňuje ztlumit světlo pomocí stávajícího vypínače světla,
bez ohledu na to, zda se jedná o přepínač, tahový spínač, kabelový spínač nebo nástěnný spínač. Simply
Dim-Driver ovládá jas pomocí spínacího impulzu, takže intenzitu světla lze plynule nastavovat od 100% do
10%. Pokud se světlo znovu zapne za méně než 3 sekundy po vypnutí, spustí se proces stmívání. Když
dosáhne nejsvětlejší (100%) nebo nejtmavší hodnoty (10%), zůstane na tomto nastavení asi 2 sekundy, aby
se znovu zahájil proces stmívání. Pokud svítidlo svítí v požadovaném jasu během procesu stmívání, lze
intenzitu světla uložit pomocí paměťové funkce vypnutím svítidla. Pokud světlo znovu zapnete, světlo se
rozsvítí v uložené intenzitě a toto nastavení zůstane zachováno. Díky použité technologii LED je moderní
stropní osvětlení energeticky úsporné a přesvědčí nízkou produkcí tepla a dlouhou životností.


